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Ammatillisen koulutuksen järjestäjäkohtaisesta järjestämisluvan muuttamisesta päättää opetus- ja
kulttuuriministeriö. 

Opetus- ja kulttuuriministeriö on 6.10.2017 päätöksessä myöntänyt Vantaan kaupungille ammatillisten 
tutkintojen ja koulutuksen järjestämisluvan 1.1.2018 lukien (OKM/115/531/2017). Päätöstä on korjattu 
12.12.2017 päätöksellä koskien kahta erikoisammattitutkintoa.

Edellä mainituissa päätöksissä opetus- ja kulttuuriministeriö ei myöntänyt kaikkia Vantaan kaupungin 
hakemia tutkintoja eikä kaikkia englanninkielisiä tutkintokieliä. Vantaan kaupunki hakee nyt 
järjestämislupaa englannin kielellä järjestettäväksi neljässä perustutkinnossa ja neljässä 
ammattitutkinnossa sekä VALMA-koulutuksessa (ammatilliseen koulutukseen valmentava koulutus). 
Lisäksi hakemuksessa esitetään järjestämislupaan lisättäväksi seuraavat tutkinnot: liikunnanohjauksen 
perustutkinto, kehitysvamma-alan ammattitutkinto sekä lähiesimiestyön ammattitutkinto.

Vantaan kaupungin hallintosäännön 10 Luvun 1 §:n mukaan lautakunta tehtäväalueellaan päättää 
kaupungin puhevallan käyttämisestä sekä esitysten ja lausuntojen antamisesta ulkopuolisille.
 
Opetuslautakunta 10.9.2018 § 10

Nuoriso- ja aikuiskoulutuksen johtajan esitys:
Päätetään hyväksyä liitteenä oleva Vantaan kaupungin järjestämisluvan muutoshakemus koskien 
seuraavia tutkintoja ja koulutusta 1.1.2019 alkaen:

a) Englannin kielellä järjestettävät tutkinnot ja koulutus
Sosiaali- ja terveysalan perustutkinto 
Kone- ja tuotantotekniikan perustutkinto
Logistiikan perustutkinto 
Matkailualan perustutkinto 
Kuljetusalan ammattitutkinto 
Tarjoilijan ammattitutkinto
Ravintolakokin ammattitutkinto 
Lähiesimiestyön ammattitutkinto 
VALMA-koulutus

b) Liikunnanohjauksen perustutkinto
c) Kehitysvamma-alan ammattitutkinto
d) Lähiesimiestyön ammattitutkinto

Tämä pykälä tarkastetaan heti kokouksessa.

Käsittely:
Esittelijä muutti esitystään siten, että järjestämislupamuutoshakemus-liitteeseen tehtiin seuraavat 
muutokset:

a) Kappaleen perustelut englanninkielisille koulutuksille toisen kappaleen perään lisättiin virke: ” 
Aviapoliksessa toimii tällä hetkellä lähes 500 kansainvälistä yritystä, esimerkiksi ateria- ja 



ravintolapalveluja tuottava HSM HOST, lentoasemien maapalveluja tarjoava Swissport, lentoyhtiö 
Finnair tytäryhtiöineen sekä lentoasemista huolehtivan Finavian alihankintayritykset.”

b) Kappaleen Toiminnalliset ja taloudelliset edellytykset englanninkielisille koulutuksille kappaleet 1-
3 muutettiin muotoon: ” Vantaan ammattiopisto Varia on järjestänyt pitkään englanninkielistä 
kokkikoulutusta. Lisäksi olemme mukana kansainvälisissä hankkeissa, joissa vaihtoon tuleville 
opiskelijoille järjestettävä opetus, ohjaus ja arviointi toteutetaan englanniksi. Lisäksi olemme 
järjestäneet projektirahoituksella useita kolmen kuukauden jaksoja englannin kielellä Etelä-
Korealaisille kone- ja metallialan, sosiaali- ja terveysalan, sähköalan ja autoalan opiskelijoille. 
Niissä osa opetuksesta on annettu oppilaitoksen tiloissa ja osa Varian yhteistyöyrityksissä 
työpaikoilla.
Haettavista tutkinnoista Vantaan ammattiopisto Varian henkilöstöllä on englanninkielisen 
koulutuksen järjestämisessä tarvittava ammatillisten tutkinnonosien opetusosaaminen kattava 
kone- ja tuotantotekniikan, logistiikan ja matkailualan perustutkinnon sekä Valman osalta ja 
melko kattava sosiaali- ja terveysalan perustutkinnon osalta.  Englanninkielinen opetusosaaminen
on kattava kaikkien haettavien ammattitutkintojen osalta. Yhteisten tutkinnonosien osalta Varian 
henkilöstöllä on kattava englanninkielinen osaaminen pakollisten tutkinnonosien osalta ja melko 
kattava laajemman valinnaisuuden mahdollistavan tarjonnan osalta.  
Haettavissa tutkinnoissa on erityisosaamista vaativia osia, joissa käytetään suomenkielisissäkin 
koulutuksissa ulkopuolisia asiantuntijoita. Vastaava opetus ostetaan ulkopuolisilta asiantuntijoilta 
myös englanninkielisissä koulutuksissa.”

Päätös:
Hyväksyttiin muutettu esitys.

Liitteet: - Järjestämislupamuutoshakemus
- Osaamisen arvioinnin toteuttamissuunnitelma Kehitysvamma-alan AT
- Osaamisen arvioinnin toteuttamissuunnitelma Liikunnanohjauksen PT
- Osaamisen arvioinnin toteuttamissuunnitelma Lähiesimiestyön AT
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